ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                        №
с.Бирофельд

[bookmark: _GoBack]О прекращении отопительного сезона на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района еврейской автономной области
	В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг граждан, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Рекомендовать директору МКУ «ПДК с.Бирофельд» (Казаковой И.Н.) 27 апреля 2018 года с 08-00 часов прекратить подачу тепловой энергии  в Дом культуры филиала с.Опытное Поле, расположенный по адресу: с.Опытное Поле, ул.Дорожная, д.4 и в Доме культуры филиала с.Алексеевка, расположенный по адресу: с.Алексеевка, ул. Советская, д. 9 «а» на территории МО «Бирофельдское сельское поселение».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон